
09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

OETZER MARKT - HAIMINGER MARKT, SAMSTAG 19.10.

KOSTENLOS

Shuttlebus

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Ab: Oetz Posthotel Kassl
nach Haiming Siedlungsstraße

Ab: Haiming Siedlungsstraße
nach Oetz Posthotel Kassl

Verkehrsunternehmen Ulli´s Taxi +43 5252 6006


