



Shuttlebus

OETZER MARKT - HAIMINGER MARKT, SAMSTAG 19.10.

Ab: Oetz Posthotel Kassl **nach** Haiming Siedlungsstraße

Ab: Haiming Siedlungsstraße **nach** Oetz Posthotel Kassl

09:30	10:00
10:30	11:00
11:30	12:00
12:30	13:00
13:30	14:00
14:30	15:00
15:30	16:00
16:30	17:00

Verkehrsunternehmen Ulli's Taxi +43 5252 6006